dominae comitissae hisce in partibus assumptus, eidem, sicuti praefatus Robertus, diu 

inservierit et inserviat.  

In cuius rei testimonium hasce nostras exinde fieri et per notarium publicum 

subscriptum curiae nostrae episcopalis scribam iuratum subscribi, sigillique nostri appensione 

iussimus et fecimus communiri.  

Datum in civitate namurcensi sub anno, a nativiatae Domini, sesquimillesimo 

octuagesimo octavo, mensis novembris, die penultima. 

De mandato reverendissimi domini mei, domini episcopi namurcensis praefati, 

rvdus. dominus Sanuria (?) (signo) notarius,1588. 

* * * 
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 [Nota al dorso] Fe y testimonio de la donación y entrega que se hizo a su majestad 

del santo pie del glorioso apóstol san Felipe en la ciudad de Nájera a los ocho de 

noviembre de 1592 años. Nº 33. 

 Nos frater Petrus Aymerich, sacrae theologiae professor, necnon Dei et apostolicae 

sedis gratia, humilis abbas monasterii Sancti Andreae, iuxta civitatem brugensem in comitatu 

Flandriae, ordinis Sancti Benedicti
37

, attestamur his praesentibus et fidem facimus omnibus et 

singulis has nostras litteras testimoniales lecturis, visuris et inspecturis, quod monachus 

quidam, nomine frater Thomas Fig, natione anglus, nostri praedicti ordinis
38

, ex suo regno 

expulsus, ob ingruentes haereses subortas in illo regno, anno millesimo quingentesimo 

trigesimo quinto, regnante Henrico octavo, ad nostrum supradictum monasterium Sancti 

Andreae appulerit, in quo ab abbate, tunc existente, et a monachis humanissime receptus, 

atque in eodem viginti duobus, plus minus, annis tanquam filius monasterii religiose vixerit, 

et conversatus fuerit.  

Verum, seditionibus ac tumultibus Belgiis inchoantibus, ex nostro monasterio migrans, 

anno millesimo quingentesimo octuagesimo, in civitate rothomagensi
39

 degit et moram traxit, 

usque ad annum 1585; in quo anno ad monasterium nostrum Sancti Andreae reversus, mox 

nobis exposuit, quod, ante profectionem suam ad Galliam sanctissimum pedem sinistrum divi 

 Pergamino fuerte (540x545 mm.) sin mayor valor artístico. Gran sello ovalado de cera roja grabado en seco sobre 

papel; escudo central con tres efigies del santoral cristiano. 

37

 Supra, n. 4. 

38

 En esta acreditación el abad benedictino, fr. Pedro Aymerich, concentra los datos dispersos por documentos 

anteriores sobre su hermano de hábito, el meritado monje maestro fr. Tomás Fig, inmigrado al continente (supra, n.